

Strona znajduje się w archiwum.

Wojewódzka Inauguracja Roku Szkolnego 2014/2015

1 września w mazowieckich szkołach rozpoczęło naukę ponad 663 tys. uczniów. W tym roku Wojewódzka Inauguracja Roku Szkolnego 2014/2015 odbyła się w Zespole Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej - Curie w Płocku.



1 września w mazowieckich szkołach rozpoczęło naukę ponad 663 tys. uczniów. W tym roku Wojewódzka Inauguracja Roku Szkolnego 2014/2015 odbyła się w Zespole Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej - Curie w Płocku. Uroczystości rozpoczęcia roku towarzyszyło otwarcie nowoczesnego budynku dydaktycznego, w którym znajdują się wyspecjalizowane pracownie do praktycznej nauki zawodu (m.in. mechatroniki samochodowej, obróbki ręcznej oraz maszynowej). Do dyspozycji młodzieży oddano również wielofunkcyjne boisko szkolne. Inaugurację poprzedziło złożenie kwiatów na Płycie Nieznanego Żołnierza w Płocku.



Otwierając rok szkolny Mazowiecki Kurator Oświaty Karol Semik podkreślał duże zaangażowanie nauczycieli w wychowanie oraz edukację uczniów. *„W wychowaniu autorytet nauczyciela jest niezwykle ważny. Nauczyciel musi go budować swoją postawą i otwarciem na ucznia”* - zaznaczył kurator Semik.

W uroczystościach inauguracyjnych udział wzięli m.in. Posłowie na Sejm RP - Elżbieta Gapińska, Waldemar Pawlak oraz Piotr Zgorzelski, Wojewoda Mazowiecki Jacek Kozłowski, Mazowiecki Kurator Oświaty Karol Semik, Mazowiecki Wicekurator Oświaty Katarzyna Góralska oraz Prezydent Miasta Płocka Andrzej Nowakowski. Gościem spotkania był również

Biskup Płocki Piotr Libera.



W nowym roku szkolnym naukę w Zespole Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej - Curie w Płocku rozpoczęło 665 uczniów w 26 oddziałach, w tym 168 pierwszoklasistów. Zespół szkół, który obchodzi jubileusz 40-lecia istnienia, jest szkołą o wysokim poziomie nauczania. Zgodnie ze wskaźnikami Edukacyjnej Wartości Dodanej, obrazujących jakość nauczania w danej szkole, Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej - Curie w Płocku jest szkołą sukcesu.

01.09.2014
Data publikacji 01.09.2014

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Kornelia Szczepaniak

Osoba udostępniająca informację:
Kornelia Szczepaniak